

Jordan & Løgstrup Advokatpartnerselskab

Vesterbrogade 33, 1620 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 34 04 50 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Henriette Jordan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jordan & Løgstrup Advokatpartnerselskab
Vesterbrogade 33
1620 København

CVR-nr.: 34 04 50 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Jordan
Peter Løgstrup
Birgit Jordan
Henriette Jordan

Direktion

Henriette Jordan

Komplementar

PMBH Komplementarselskab ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.651 t.kr. mod 14.701 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	13.650.528	14.700.757
1 Personaleomkostninger	-13.186.626	-14.239.545
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-449.735	-449.733
Resultat før finansielle poster	14.167	11.479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.167	-11.479
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.624	856.359
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>406.624</u>	<u>856.359</u>
	Deposita	142.936	136.096
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.936</u>	<u>136.096</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>549.560</u>	<u>992.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.131	47.081
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.250.000	1.250.000
	Andre tilgodehavender	161.710	219.250
	Tilgodehavender i alt	<u>1.720.841</u>	<u>1.516.331</u>
5	Likvide beholdninger	<u>1.180.680</u>	<u>1.192.038</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.901.521</u>	<u>2.708.369</u>
	Aktiver i alt	<u>3.451.081</u>	<u>3.700.824</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Komplementarens indestående	<u>131.622</u>	<u>125.669</u>
	Egenkapital i alt	<u>631.622</u>	<u>625.669</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.819.459</u>	<u>3.075.155</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.819.459</u>	<u>3.075.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.819.459</u>	<u>3.075.155</u>
	Passiver i alt	<u>3.451.081</u>	<u>3.700.824</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.202.242	13.245.079
Pensioner	251.702	207.855
Andre omkostninger til social sikring	143.063	158.887
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>589.619</u>	<u>627.724</u>
	<u>13.186.626</u>	<u>14.239.545</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.167</u>	<u>11.479</u>
	<u>14.167</u>	<u>11.479</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.762.958</u>
Kostpris 31. december		<u>2.762.958</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.906.599
Årets afskrivninger		<u>449.735</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>2.356.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>406.624</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
5. Likvide beholdninger		
Indestående på klientbankkonti, netto	54.043.970	136.521.081
Klienttilsvar	<u>-52.863.290</u>	<u>-135.329.043</u>
	<u>1.180.680</u>	<u>1.192.038</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler. Den samlede huslejeforpligtelse vedrørende opsigelsesperioden herfor udgør 1.484 t.kr. Endvidere har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 165 t.kr.		